
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1) 
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh l@uobgd.ru

ПРИКАЗ № 90
«Об участии педагогов МОУ СОШ № 1 в работе предметных комиссий 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с порядком, утверждённым приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», с приказом Министерства образования и 
молодёжной политики Свердловской области от 06 сентября 2024 года № 1192-Д «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2024/2025 учебном году», в целях создания качественных 
организационно-содержательных условий проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, выявления и развития у обучающихся творческих способностей 
и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 
знаний,

- Приказываю:

1. Утвердить состав предметных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Заместителю директора, Комаристой Наталии Александровне, своевременно 
информировать педагогов.

3. Комаристой Наталии Александровне, обеспечить коррекцию основного учебного 
расписания педагогов, принимающих участие в предметных комиссиях школьного 
этапа ВсОШ.

4. Контроль за осуществлением приказа оставляю за собой.

11.09.2024 год г.Богданович

С приказом ознакомлена: 
Комаристая Н.А.

Директор М М. В. Дягилева

mailto:l@uobgd.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Состав предметных комиссий 
по проверке работ школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Предметы Члены комиссии
Литература Глинских Ирина Александровна -  

председатель,
Буглова Светлана Владимировна, 
Вострикова Наталья Сергеевна, 
Алешко Ольга Георгиевна.

Технология Долгий Вячеслав Михайлович -  
председатель,
Сидорова Елена Валерьевна, 
Ситникова Юлия Валерьевна.

Английский язык | Вялых Любовь Васильевна -  председатель, 
Зуева Алёна Анатольевна,
Шишова Юлия Петровна.

Основы безопасности и защиты Родины, 
физическая культура

Черных Сергей Аркадьевич -  председатель, 
Доронин Дмитрий Анатольевич,
Сухоплюев Александр Иванович,
Горбунова Оксана Владимировна.


